לאחר שכפר במיוחס לו, לפני
כב' השופטת לומפ, במהלך דיון לפני בשאלת מעצרו, הסכימו הצדדים על תיקון כתב האישום, הרשעת

הנאשם בכתב אישום מתוקן, ומעקב טיפולי אחר הנאשם.

2. על בסיס הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשע הנאשם בעבירות הבאות: תקיפת בת
זוג הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); תקיפת
זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק; היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק (3 עבירות); איומים, לפי בת

סעיף 192 לחוק (2 עבירות).

הנאשם לקח המתלוננת, זוגו, בת של בדירתה ,29.11.2013 ביום המתוקן, האישום כתב לעובדות בהתאם
אל מספה שהפילה עד בשערה, ומשך בפניה המתלוננת את היכה בהמשך, וניפצו.